（事業承継等支援）様式第９号

（捨印）㊞

年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

富良野市事業承継等支援事業（事業承継資金利子・保証料補給制度）にかかる
書類の発行依頼　兼　個人情報提供承諾書
【対象融資】
〔日本政策金融公庫〕
事業承継・集約・活性化支援資金
〔北海道中小企業総合振興資金〕
事業承継貸付
〔北海道信用保証協会の次の保証制度を利用した融資〕
経営承継関連保証、特定経営承継関連保証、経営承継準備関連保証、特定経営承継準備関連保証、
事業承継サポート保証、事業承継特別保証、経営承継借換関連保証

私が借り入れた標記の融資資金について、富良野市より利子・保証料補給を受けます。つきましては、下記のとおり私の借入に関する融資情報及び個人情報の提供依頼及び承諾をいたします。

記

１　個人情報の提供承諾について
　　　私が借入している標記の融資制度及びその返済に係る情報を、利子・保証料補給の支払いに必要な範囲で富良野市に提供することを承諾します。

２　支払利息等にかかる書類等の発行依頼について
　　　私が　　　　　　年　　　月から　　　　　　年　　　月までに支払う標記の融資資金の情報について、「利息支払済額証明書」及び「信用保証書」等を、富良野市に発行願います。

３　申請書および融資の情報
	住所

	氏名

㊞

	借入金額
	万円

	借入年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	返済期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	その他
	（※㈱日本政策金融金庫取引番号や北海道信用保証協会保証番号等）

（事業承継等支援）様式第９号

（捨印）㊞公庫から借り入れた場合は、「株式会社日本政策金融公庫旭川支店」と記載。
金融機関から借り入れた場合は、「●●銀行●●支店」等と記載。

年　　　５月　　２０日

　　　　　　●●銀行●●支店　　　　　　　御中

富良野市事業承継等支援事業（事業承継資金利子・保証料補給制度）にかかる
書類の発行依頼　兼　個人情報提供承諾書
【対象融資】
〔日本政策金融公庫〕
事業承継・集約・活性化支援資金
〔北海道中小企業総合振興資金〕
事業承継貸付
〔北海道信用保証協会の次の保証制度を利用した融資〕
経営承継関連保証、特定経営承継関連保証、経営承継準備関連保証、特定経営承継準備関連保証、
事業承継サポート保証、事業承継特別保証、経営承継借換関連保証

私が借り入れた標記の融資資金について、富良野市より利子・保証料補給を受けます。つきましては、下記のとおり私の借入に関する融資情報及び個人情報の提供依頼及び承諾をいたします。

記

１　個人情報の提供承諾について
　　　私が借入している標記の融資制度及びその返済に係る情報を、利子・保証料補給の支払いに必要な範囲で富良野市に提供することを承諾します。
融資実行月から３６ヶ月間の期間を記載。

２　支払利息等にかかる書類等の発行依頼について
　　　私が　　２０２２年　　５月から　　２０２５年　　４月までに支払う標記の融資資金の情報について、「利息支払済額証明書」及び「信用保証書」等を、富良野市に発行願います。

３　申請書および融資の情報
	住所
	富良野市●●●●●●●●

	氏名
	株式会社●●●●
代表取締役●●　●●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	借入金額
	５，０００，０００円

	借入年月日
	　　　　　　２０２２年　　５月　２５日

	返済期間
	２０２２年　　５月　２５日　　～　　　２０２７年　　５月　２５日

	その他
	（※㈱日本政策金融金庫取引番号や北海道信用保証協会保証番号等）
●●●●●●●●●●